

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ostravě

Č.j. UPCR-OT-2018/151139/1

Počty příjemců doplatku na bydlení v okrese Ostrava

Dotaz: ze dne 29.12.2018

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel žádá povinný subjekt, aby mu zaslal informace týkající se počtu příjemců doplatku na bydlení v okrese Ostrava.

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ostravě:

Dne 29.12.2018 byla Úřadu práce České republiky, Krajské pobočce Ostrava doručena Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. (dále jen „InfZ“), ve které žádáte o tyto informace:

- 1) Informace k doplatku na bydlení v okrese Ostrava dle přiložené tabulky za rok 2018 (počet/rok, počet prům./měs., finanční objem/rok v Kč, finanční objem/prům./měs. v Kč)
- 2) Počty příjemců doplatku na bydlení s trvalým pobytem v městských obvodech – údaje ke dni 31.12.2018.

K dotazu ad 1) Vám uvádíme požadovanou tabulku za rok 2018:

Rok	počet/rok	počet prům./měs.	finanční objem/rok v Kč	finanční objem/prům./rok v Kč
2018	59.578	4.965	236.302.009,25 Kč	21.941.834,00Kč

K dotazu ad 2) K této části požadovaných informací jsme schopni Vám poskytnout tabulku s počty příjemců doplatku na bydlení s trvalým pobytem v jednotlivých obvodech k aktuálnímu datu, kdy byla tabulka zpracována, tj. k datu 8.1.2019:

Počty příjemců doplatku na bydlení s trvalým pobytem v městských obvodech k 8. 1. 2019	
Městský obvod	Počet doplatku na bydlení
Hošťálkovice	0
Hrabová	25
Krásné Pole	2
Lhotka	0
Mariánské Hory a Hulváky	243
Martinov	2
Michálkovice	55
Moravská Ostrava a Přívoz	948
Nová Bělá	3
Nová Ves	7
Ostrava - Jih	1298
Petřkovice	8
Plesná	1
Polanka nad Odrou	2
Poruba	599
Proskovice	1
Pustkovec	17
Radvanice a Bartovice	59
Slezská Ostrava	567
Stará Bělá	7
Svinov	25
Třebovice	4
Vitkovice	324
Celkem	4197

V části, kdy byly Vámi v tomto bodě požadovány počty příjemců doplatku na bydlení s trvalým pobytem v městských obvodech – údaje ke dni 31.12.2018 byla informace odmítnuta samostatným rozhodnutím pod č.j.: UPCR-OT-2018/151139/2.

S pozdravem